



# CAMPUS NEWS

## Indian Institute of Technology Madras

Vol. 38

June 30, 2017

No.26

### SEMINAR TALKS: PH.D

**Hemant Naik**, Research Scholar, Department of Mechanical Engineering (ME14D014) will give a seminar talk on *Three-Dimensional Investigations on Effect of Mounting Surface Obstacles on Flow and Heat Transfer* at 1500 hours on July 05, 2017 in the Seminar Hall (RAC Laboratory).

**Naga Praveen Babu Mannam**, Research Scholar, Department of Ocean Engineering (OE13D006) will give a seminar talk on *Bio Inspired Flopping Foil Propulsion Systems for Ships and Underwater Vehicles* at 1600 hours on July 06, 2017 in the Seminar Hall (OED II Floor).

**Akhil Balagopalan**, Research Scholar, Department of Ocean Engineering (OE15D001) will give a seminar talk on *Experimental and Numerical Study of Shallow Water Effects on Surface Ship Controllability* at 1600 hours on July 07, 2017 in the Seminar Hall (OED II Floor).

### SEMINAR TALKS: M.S

**Nishant Surendrakumar Sawarkar**, Research Scholar, Department of Mechanical Engineering (ME15S023) will give a seminar talk on *Reduced Order Dynamics of Turbomachines Blade Under Fluid Flow* at 1500 hours on July 03, 2017 in the Seminar Hall (MDS-412).

**Rahul Changder**, Research Scholar, Department of Electrical Engineering (EE14S042) will give a seminar talk on *Extending the Travel Range of MEMS Capacitive Actuator to Demonstrate Negative Differential Capacitance* at 1100 hours on July 04, 2017 in the Seminar Hall (ESB-244).

**Dennis Antony Varkey**, Research Scholar, Department of Computer Science and Engineering (CS14S008) will give a seminar talk on *Region Correlated Temporal Prefetcher* at 1500 hours on July 05, 2017 in the Seminar Hall (BSB-361).

### SEMINAR TALKS: M.S (CONTD...)

**Priyadarshini PV**, Research Scholar, Department of Management Studies (MS14S013) will give a seminar talk on *A Study on Factors Influencing Soft Skill Training Effectiveness* at 1400 hours on July 06, 2017 in DoMS-110.

**Awez Hanegaokar**, Research Scholar, Department of Ocean Engineering (OE14S002) will give a seminar talk on *Numerical Modeling and Simulation of Coupled Multiphase Flow Through Reservoir & Application for CO<sub>2</sub> Storage and EGR* at 1500 hours on July 06, 2017 in the Seminar Hall (OED II Floor).

**Anand V**, Research Scholar, Department of Mechanical Engineering (ME14S049) will give a seminar talk on *A Constitutive Model for Biodegradable Polymers* at 1500 hours on July 07, 2017 in the Seminar Hall (MDS-412).

### STAFF MATTERS

**Dr.Radha R**, Professor, Department of Mathematics has taken over charge as Warden, Sabarmati Hostel with effect from the Afternoon of June 19, 2017.

### FILM CLUB

Date	Movie
July 01, 2017	HINDI MOVIE: SACHIN

Released by The Chairman, Campus News Editorial Committee, IIT-Madras, on every Friday for internal circulation only. Material for inclusion should reach Director's Office before Tuesday of the week preceding the event.

The English version is authentic.



# कैंपस समाचार

## भारतीय प्रौद्योगिकी संस्थान मद्रास

वॉल्यूम 38

30, जून 2017

अंक 26

### संगोष्ठी वार्ता – पी.एच.डी.

**हेमंत नायिक**, शोध छात्र, यांत्रिक अभियांत्रिकी विभाग (ME14D014) 05, जुलाई 2017 को अपराह्न 3.00 बजे “त्री-डैमेन्शनल इन्वेस्टिगेशन्स ऑन एफेक्ट ऑफ मौंटिंग सर्फेस ओब्सट्रकल्स ऑन फ्लो एंड हीट ट्रेन्स्फर” विषय पर सेमिनार हॉल (आर.ए.सी. प्रयोगशाला) में भाषण देंगे।

**नाग प्रवीण बाबू मन्नम**, शोध छात्र, समुद्र अभियांत्रिकी विभाग (OE13D006) 06, जुलाई 2017 को अपराह्न 4.00 बजे “बयो इन्स्पायर्ड फ्लोपिंग फोइल प्रोपल्शन सिस्टम्स फॉर शिप्स एंड अंडरवॉटर वेहिकल्स” विषय पर सेमिनार हॉल (ओ.ई.डी. द्वितीय तल) में भाषण देंगे।

**अखिल बालगोपालन**, शोध छात्र, समुद्र अभियांत्रिकी विभाग (OE15D001) 07, जुलाई 2017 को अपराह्न 4.00 बजे “एक्सपेरिमेंटल एंड न्यूमेरिकल स्टडी ऑफ शेलो वॉटर एफेक्ट्स ऑन सर्फेस शिप कन्ट्रोलबिलिटी” विषय पर सेमिनार हॉल (ओ.ई.डी. द्वितीय तल) में भाषण देंगे।

### संगोष्ठी वार्ता – एम.एस.

**निशांत सुरेन्द्र कुमार सवरकर**, शोध छात्र, यांत्रिक अभियांत्रिकी विभाग (ME15S023) 03, जुलाई 2017 अपराह्न 3.00 बजे “रेड्यूस्ड ऑर्डर डैनामिक्स ऑफ टर्बोमशीन्स ब्लेड अंडर फ्लूइड फ्लो” विषय पर सेमिनार हॉल (एम.डी.एस. 412) में भाषण देंगे।

**राहुल चंगदर**, शोध छात्र, विद्युत अभियांत्रिकी विभाग (EE14S042) 04, जुलाई 2017 को पूर्वाह्न 11.00 बजे “एक्स्टेंडिंग द ट्रैवल रेंज ऑफ मेम्स कपासिटिव एक्वैटर टु डेमॉणस्ट्रेट नेगेटिव डिफेरेन्शियल कपासिटन्स” विषय पर सेमिनार हॉल (ई.एस.बी.-244) में भाषण देंगे।

**डेन्निस एंटनी बर्की**, शोध छात्र, कंप्यूटर विज्ञान एवं अभियांत्रिकी विभाग (CS14S008) 05, जुलाई 2017 अपराह्न 3.00 बजे “रीजन कोरिलेटेड टेम्परल प्रीफेचर” विषय पर सेमिनार हॉल (बी.एस.बी.361) में भाषण देंगे।

### संगोष्ठी वार्ता – एम.एस. [जारी .....]

**प्रियदर्शिनी पी वी**, शोध छात्र, प्रबंधन अध्ययन विभाग (MS14S013) 06, जुलाई 2017 अपराह्न 2.00 बजे “ए स्टडी ऑन फेक्टर्स इन्फ्लुएन्सिंग सॉफ्ट स्किल ट्रेनिंग एफेक्टिनेस” विषय पर डोम्स 110 में भाषण देंगे।

**आवेज़ हनेगॉकर**, शोध छात्र, समुद्र अभियांत्रिकी विभाग (OE14S002) 06, जुलाई 2017 को अपराह्न 3.00 बजे “न्यूमेरिकल मोडेलिंग एंड सिमुलेशन ऑफ कप्ल्ड मल्टिफेस फ्लो थ्रू रिसर्वोयर एंड एप्लिकेशन फॉर CO<sub>2</sub> ऑफ स्टोरेज एंड ईजीआर” विषय पर सेमिनार हॉल (ओ.ई.डी. द्वितीय तल) में भाषण देंगे।

**आनंद वी**, शोध छात्र, यांत्रिक अभियांत्रिकी विभाग (ME14S049) 07, जुलाई 2017 अपराह्न 3.00 बजे “ए कोन्स्ट्र्यूटिव मॉडेल फॉर बयोडीग्रेडबल पॉलिमर्स” विषय पर सेमिनार हॉल (एम.डी.एस. 412) में भाषण देंगे।

### स्टाफ़ का विषय

**डॉ. राधा आर**, प्राध्यापक, गणित विभाग ने दिनांक 19, जून 2017 के अपराह्न से वार्डन, सबरमती छात्रावास के रूप में कार्यभार ग्रहण किया है।

### फिल्म क्लब

दिनांक	फिल्म
01, जुलाई 2017	हिन्दी फिल्म : सचिन

अध्यक्ष, कैंपस समाचार, संपादकीय समिति, आई.आई.टी. मद्रास द्वारा हर शुक्रवार को केवल आंतरिक परिचालन हेतु प्रकाशित की जा रही है। सामग्री की समावेश के लिए मंगलवार से पहले विषय को भेजा जाए।